
謹啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
この度、脳卒中診療及び、直接作用型第Xa因子阻害剤服用患者さんにおける大出
血発現時の処置について最新の話題を提供することを目的に、脳卒中 Symposium

を開催させて頂く運びとなりました。
ご多忙のこととは存じますが、ご参加賜りますようお願い申し上げます。

謹白

脳卒中 Symposium

日時

ハイブリッド開催10月4日（水）
19:00-20:00

演者 馬嶋 貴正 先生
永寿総合病院 脳神経内科副部長/脳卒中科副部長

オンデキサについて

演者 安彦 友博 先生

脳出血患者における抗凝固中和薬と内視鏡血腫除去術
-使用経験を踏まえて-

永寿総合病院 脳神経外科

総合座長 藤原 直樹 先生 台東区立台東病院 副管理者 総合診療科

篠田 純 先生
永寿総合病院 副院長/脳卒中科主任部長/脳神経外科部長

Lecture１: 19:05-19:30

Lecture２: 19:30-19:55

開催形式

Opening 19:00-19:05

永寿総合病院 3階 多目的ホール
Zoom ※事前登録が必要になります。上記2

次元コード又は裏面のURLをご参照ください。

金井 隆一 先生 永寿総合病院 脳神経外科主任部長

Closing  19:55-20:00

共催：永寿総合病院・アストラゼネカ株式会社



脳卒中 Symposium

視聴方法のご案内
会場での視聴について

以下の会場にて開催します。

永寿総合病院 3階多目的ホール

〒110-8645

東京都台東区東上野2丁目23番16号

参加ご希望の先生は下記アドレス、もしくは二次元コードより事前参加登録をお願いいたします

※お申込み期限：2023年10月4日（水）

Zoomでの視聴について

事前登録アドレス https://astrazeneca.zoom.us/webinar/register/WN_3pz0KjT9SeKupRGDXRHOEw

共催：永寿総合病院・アストラゼネカ株式会社

●本講演会は、Web ツールを利用したオンライン及び現地開催のハイブリッド形式で開催いたします。

●会議参加用 URL 等のアクセス情報や注意事項は、参加登録完了後にご案内いたします。

●会議案内の転送や開示、会議の録画・録音・撮影等はお控えいただきますようお願い申し上げます。

●本会は医療従事者向けの内容となりますため、ご視聴環境についてご配慮くださいますようお願い申し上げます。

ご登録いただいた個人情報は、弊社の個人情報保護方針および、当サイトのプライバシーポリシーに則り、厳正な管理を行います。新規会員

登録の場合、もしくは新しいメールアドレスにご登録頂く場合、登録完了後にパスワード設定のメールが配信されますので設定をお願い致しま

す。ご登録いただいたメールアドレスには、ご登録完了のお知らせをはじめ、サービスの運用上必要となる事務的なお知らせをお送りする場合が

ございます。なお本同意にあたってはMediChannelからのメールマガジンは配信されません。

共催：永寿総合病院・アストラゼネカ株式会社

医療従事者向けWebサイト「MediChannel」会員登録について

事前登録時に1to1Mail受信を希望頂きました先生方へご案内です

1to1mailは弊社（アストラゼネカ）が運営する医療従事者向けWebサイト「MediChannel」に掲載されている、プロモーションを含むコンテ
ンツを弊社担当MRが先生のニーズやご要望に合わせてお送りさせていただくサービスです。
1to1mail（プロモーションを含む電子メール）の受信
※弊社（アストラゼネカ）は担当MRを通じてこちらのメールアドレス宛てに、1to1mail（プロモーションを含む電子メール）を配信致します。

1to1Mail（プロモーションを含む電子メール）のご案内


	スライド 1
	スライド 2

